ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________

                  № _______

                                                                                                                                        Экз.№_____
р. п. Ишеевка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:19:040210:1149 в р. п. Ишеевка Ульяновского  района  Ульяновской   области

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденными приказом Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области от 11.07.2018 № 23-од «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области»                                  (с изменениями), на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний от _________, заявления Салахутдинова М.Ф. администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Предоставить Салахутдинову М.Ф. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 73:19:040210:1149  по адресу: Ульяновская область, Ульяновский район,                        р. п. Ишеевка, ул. Новокомбинатовская, уч. 34Д- «Магазины» (территориальная зона- Т1).
2.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                         С.В. Старостин
Информационные материалы

[image: image1.jpg]133 Viseescroe ropoackoe foc. (aeficrayrowmii < wawm 2023) dock - Word PasoTa cTa6mLaI

[ ccoo:  Kowcpywop  Macer  Cown  Paccunn  Peuewcwpossme  Ba  Crpasa  Kowcpyerop  Macer Q) Uroswxomue caenans? 2 Nogenumsca

Tl 5 £ Hairmn -

ﬁ A KR | 810 T | AsB6BeI _ AaBC€ | AaB6BI| AaB6Bsl Aab6Barr, AaBGBsl Aab6Bel Aab6Bel Aab6Bal | s
Berasums = i -2 - - 53al4 cn. mapkny biuHbiii| Mogsaron. €3 uHTef aronoso. “naboe s. biaeneime  CinbHoe.. 'y S

BT ¢ dopmarroospany | X K 4 e x xR %A & ASsacn.. Tuapinp... 106 Mg Bes wep... 3 Craboes... o < | & boperme

Bydep o6mena £ Wpndt 5 A63au. 5 Cruan | Pepaknposarue ~
. N TETRE SRS SRR RARE SRTIRRSANEL RCINRTINRC SRREINRE-IRIORRI Y. o B
7 KAIUTaIBHOTO CTPOITENIBCTBA I 3eMeNbHBIX YIACTKOB He YCTAHABIIBAIOTCS.
B Iepetenr  YCI0BHO — DADENCHHEIX  BHIOE  A3DENICHHOTO
i HCIOH30BARAS 06EKTOR KANHTATLHOLO CTPOHTENLCTBA H 3eMETBHBIX
4 yaacTROB
B 3 Tabmmma 39
"B paSpemeRHOro REROTRIORSH SEMETRHOTS
§ = yeacrea s oGeerrs ammansnoro il
i erponmenersa
o 2 Erpomremscrsa
& T [ Marasmn Pasememme | coetor | Kammmammor
B CTpoMTeTRCTES, MpeTHAHATCRENX ATH HPONEXE
B Prani i o ——————
20300 8.3

R 7 (46 ‘Obmectoenmos mrammte Pasuememme | coetor | FammTammor
L crpomremscrsa s memm verpodiersa eer
5
R

CbmecTseRRor mETamm (peciopas, | sade,
cronosste, saryeounste, Gapsr)
3 69 Crmazst Passiemertie coopyxemmi, melomu: nasatemHe
N0 BpeMeRRONY XpAHOHIO, PACTPEISTCHHN H
nepesarke rpysoR (s MCKTOeRmeM XpamemE:
CTPATErIIECKIX 32NACOB), Ae ABITOIMANCA TACTAMH.
"BPORSBOACTESRHSX KOMIIEKCOB, Ha KOTOpErK Gaut
coSEam Tpys: MpONNITeREMe 6ash, CETATE,
‘orpysowEse Tep AT 70K, HedTexpamETIA
[Py S — e ——
oBenyAWBMOMEE HK TasoKORACHCATHMe H -

Crpammua 207 w3288 Ymcno cnos: 77308 (¥ pyconit &